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Tervetuloa perinteiselle taiteen ystävien matkalle Ateneumin Järnefelt - näyttelyyn lauantaina 27.4.24
                               

Ennen näyttelyä ryhmälle on varattuna introesittely.

Matkalla myös omaa aikaa Helsingin keskustassa.

Eero Järnefeltin (1863-1937) näyttely esittelee kosmopoliitin kulttuuriperheen kasvatin mittavaa tuotantoa sekä taiteilijan
merkitystä Suomen taiteelle sekä suomalaisuudelle.

Taiteilija osasi kuvata aiheitaan yksityiskohtaisen tarkasti, herkän tunnelmallisesti ja juhlavan monumentaalisesti.
Se kertoo myös Järnefeltin suvusta, perheestä, opintomatkoista, kotioloista Tuusulanjärven Suvirannassa ja hänen taiteensa
liittymisestä aikansa suomalaisuusajatteluun.

Järnefeltin maalaukset luonnosta ja maisemat Kolilta saavat pohtimaan, onko taiteilijan 1800- ja 1900-luvuilla kuvaamaa luontoa enää
olemassa - ja mikä on suhteemme luontoon ja maisemiin tänä päivänä. Taiteilijan teoksissa samanarvoisen kohtelun saavat niin
komeat vaaramaisemat kuin vesileinikin ja rentukan herkät yksityiskohdat. Järnefelt tunnetaan myös aikansa merkkihenkilöistä
tekemistään muotokuvista. Mukana ovat esimerkiksi kiinnostavat muotokuvat toimittaja, tohtori ja kansanedustaja Tekla Hultinista
sekä vankien ja vähäosaisten auttamiseen elämänsä omistaneesta Mathilda Wredestä.

Näyttelyn kuraattori on Ateneumin intendentti Timo Huusko. Suurin osa teoksista on Kansallisgallerian kokoelmasta, mutta mukana on
myös runsaasti lainoja muista museoista ja yksityiskokoelmista. Esillä on yli 200 teosta.

Matkaohjelma:

 09:00 Valkeala, ABC piha
 09:15 Kouvola, Matkakeskus tilausajolauituri
 09:30 Kuusankoski, keskustan pikavuoropysäkki
 noin 11:30 saapuminen Ateneumiin
12:00 alkaen opastettu näyttelyn introesittely ja tutustuminen näyttelyihin
omaa aikaa Ateneumissa ja Helsingin keskustassa
16:00 Lähtö Mikonkadun pysäkiltä kotimatkalle                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                         
                         
Matkan hinta:   
aikuinen 79 € / hlö

https://ateneum.fi/nayttelyt/eero-jarnefelt/
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aikuinen, omalla museokortilla 59 € / hlö 
lapsi, alle 18-vuotiaat 59 € / hlö
eläkeläinen, opiskelija, 18-24-v 69 € / hlö

Alennuksiin oikeuttavat kortit tulee esittää Ateneumissa

Hinnat on ilmoitettu sitoumuksetta ja pidätämme oikeuden muutoksiin.

Hintaan sisältyy:

Bussikuljetukset ohjelman mukaan 
Järnefelt-näyttelyn introesittely (oppaan luento) noin 30 min 
Ateneumin ja Järnefelt -näyttelyn sisäänpääsy      
omaa aikaa Helsingissä

Varaukset ja maksuehdot: Kymen Charterline Oy www.bussimatkatoimisto.fi tai puh. 020 710 9705                

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Kymen Charterline Oy.

Tällä matkalla on erityisperuutusehdot.
Matkustaja voi kokonaisuudessaan perua matkansa viimeistään:

- 2.-11.4.välillä tehdyistä peruutuksesta 50% matkan hinnasta
- 12.4. ja sen jälkeen tehdyistä peruutuksista peritään koko matkan hinta

Lisäksi matkanjärjestäjällä on oikeus periä korvaus jo ennakkoon maksetuista palveluista (esim. pääsyliput, ruokailut, tapahtumat ja
agenttipalvelut).                                             

Kuvat:

1) Ateneum, Photo: Ville Malja         

2) Ateneum Eero Järnefelt Leena 1903, Photo: Hannu Aaltonen

3) Ateneum Eero Järnefelt Taiteilijan pojan muotokuva1897, Photo: Hannu Pakarinen

4) Ateneum Eero Järnefelt Syysmaisema Pielisjärveltä 1899, Photo: Hannu Aaltonen

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B C D

09:00 Kouvola - Valkeala ABC 79 € 59 € 59 € 69 €
09:15 Kouvola - Kouvola Matkakeskus 79 € 59 € 59 € 69 €
09:30 Kouvola - Kuusankoski keskustan tilausajopysäkki 79 € 59 € 59 € 69 €

Hintaryhmät
A: Aikuinen
B: Aikuinen (oma museokortti)
C: Lapsi, alle 18-vuotias
D: Eläkeläinen, opiskelija ja 18-24-v

Matkapaketti sisältää
Bussikuljetukset, Ateneumin ja Järnefelt-näyttelyn sisäänpääsy, introesittely, omaa aikaa Helsingissä
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Varaa matka: bussimatkatoimisto.bussimatkat.fi


